MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 584. DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto

de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2,

página 1, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 493. de 04/02/2015, Publicada no DOU em 05/02/2015,

referente à designação da senadora ROSANA ABBUD:

ONDE SE LÊ:

"Coordenadora de Implementação do Compus Avançado de Presidente Prudente"

LEIA-SE:

"Coordenadora de Implantação do Compus Avançado de Presidente Prudente"

EDUARDO ANTÔNIO MODENA